ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  июля  2021 г.  №  1554

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 01.07.2016 №1768

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 01.07.2016

№1768 «Об утверждении Положения об оплате труда и стимулирующих

выплатах работников муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба города Когалыма»,

подведомственного Администрации города Когалыма»

(далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова «постановлением Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.04.2007 № 97-п

«Об утверждении Единых рекомендаций по построению отраслевых систем

оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из

бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить словами

«постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 03.11.2016 № 431-п «О Требованиях к системам оплаты

труда работников государственных учреждений Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»;

1.2. в приложении к постановлению (далее – Положение):

1.2.1. в абзаце втором пункта 3.4 раздела 3 «Порядок и условия оплаты

труда, директора, заместителей директора и главного бухгалтера

Учреждения» Положения слова «составляет 20 процентов» заменить словами

«составляет 50 процентов»;

1.2.2. в абзаце девятом подпункта 5.1.1 пункта 5.1 раздела 5 «Порядок и

условия установления выплат стимулирующего характера» Положения слова

«в размере до 30 процентов» заменить словами «в размере до 60 процентов»;

1.2.3. в абзаце одиннадцатом подпункта 5.1.1 пункта 5.1 раздела 5

«Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера»

Положения слова «до 30%» заменить словами «до 60%».

consultantplus://offline/ref=9165EBD065A2131ED7ACA6DC4158FD9AD298DBCD0431162B1E1E6C3ACF720964E5B4BBF0C82B588385A1764939E404451ABAEC1B446DEF595E71A8y2gEL

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2021.

3. Управлению экономики Администрации города Когалыма

(Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике

официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р

«О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых

актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОО ЮУ

УЭ

О по делам

ГОиЧС

Подготовлено:

гл.специалист ОТиЗ УЭ      А.А.Асабин

Разослать: УЭ, ЮУ, ОФЭОиК, ГОиЧС, МКУ «ЕДДС», ООО «Ваш Консультант», газета

http://www.admkogalym.ru/